2022年６月１日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  尾 方  馨

(コード番号 7277 東証プライム)

問 合 せ 先  執行役員総務部長 澤田 幸弘

(TEL 042‐739‐1471)

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、2022年５月 24日開催の取締役会において、「サステナビリティ委員会」を 2022年７月１

日付で設置することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設置の目的

 当社は、2022年４月からスタートした第 15次中期経営計画において、「ESG経営の取組み」を重点

方針のひとつに掲げ、全社的にサステナビリティの推進に取り組んでおります。

この度、戦略的かつ継続的に重要課題（マテリアリティ）への対応を進め、また、当社の中長期的

な企業価値の向上に結び付けていくために「サステナビリティ委員会」を設置いたします。

２．委員会の役割

 サステナビリティに関わる経営の基本方針、目標及び実行計画に関して企画・立案し、その進捗管

理や評価などを行い、定期的に取締役会へ報告を行います。

委員会で協議した重要な課題およびテーマは取締役会の決議を経て、当社グループ全拠点に展開

し、推進していきます。

３．委員の構成

 代表取締役社長が委員長を務め、委員は地域・機能統括、当社子会社社長などで構成いたします。

以 上